Kandidatë për Këshilltarë Bashkie që kanë plotësuar formularin e vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi

	NR.
	QARKU
	BASHKIA
	EMRI
	ATËSIA
	AMËSI
	MBIEMRI
	MENDIM NGA ZGJGJ
	MENDIM
NGA ZGJC

	
	
	
	
	
	
	AKTUAL
	MË PARË
	
	

	1
	SHKODËR
	PUKË
	ZANA
	PJETER
	LINE
	DODAJ
	///////
	PO
	JO

	2
	FIER
	FIER
	BENIAMIN
	YLVI
	STOLI
	TORO
	///////
	PO
	JO

	3
	BERAT
	KUÇOVË
	BURBUQE
	VEIS
	IKE
	SUBASHI
	///////
	PO
	JO

	4
	ELBASAN
	GRAMSH
	ANTUELA
	SABRI
	FATIME
	LLESHI
	DAJA
	PO
	JO

	5
	KUKËS
	TROPOJË
	SOFIE
	MARASH
	MRI
	NIKLEKAJ
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